10,709,911.49万元，净资产3,846,696.48万元。

（四）关联关系说明

京基集团系公司控股股东，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关

规定，本次交易构成关联交易。

（五）经查询，京基集团不是失信被执行人。

三、关联交易的定价政策及定价依据

本次关联借款的定价参考往期关联借款利率，遵循客观、公平、公允的定

价原则，经交易双方协商确定。

四、关联交易协议的主要内容

（一）协议签署主体：

甲方：北京星泰房地产开发有限公司

乙方：京基集团有限公司

（二）借款金额：

原合同借款金额人民币170,000,000.00元（人民币壹亿柒仟万元整），展期

借款金额人民币170,000,000.00元（人民币壹亿柒仟万元整）。

（三）展期借款期限：

借款期限自原合同借款到期日的次日起展期24个月，即展期后的借款到期

日为2028年3月16日。

（四）借款利率：

原合同借款利率为年化5%，展期借款利率维持不变。

（五）利息支付及本金归还：

甲方应在2028年3月17日前归还借款本金及所有应付利息，借款利息按资金

实际使用天数计算。借款期间，甲方可视资金情况提前归还借款并按实际借款

期间支付乙方利息。

除本协议约定内容外，原合同约定的各项条款仍然有效，本协议是原合同

不可分割的组成部分，与原合同具有同等法律效力。